公告编号：2018-063

证券代码：830936        证券简称：约克动漫        主办券商：华创证券

河南约克动漫影视股份有限公司

股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次股票解除限售数量总额为 13,908,500 股，占公司总股本 16.88%，可转

让时间为 2018 年 11 月 5 日。

二、本次股票解除限售的明细情况及原因

单位：股

序号

股东姓

名或名

称

是否为控股

股东、实际

控制人或其

一致行动人

董事、监

事、高级管

理人员任

职情况

本次解

限售原

因

本次解除限

售登记股票

数量

本次解

除限售

股数占

公司总

股本比

例

尚未解

除限售

的股票

数量

1 宋定中 是 无

D 自愿

限售解

除限售

1,000,000 1.214% 0

2 魏春木 否 无

D 自愿

限售解

除限售

1,000,000 1.214% 0

3 廖俊 否 无
D 自愿

限售解
1,000,000 1.214% 0

公告编号：2018-063

除限售

4 冯卫成 否 无

D 自愿

限售解

除限售

1,000,000 1.214% 0

5 刘奇 否 无

D 自愿

限售解

除限售

590,000 0.716% 0

6 郑思旺 否 无

D 自愿

限售解

除限售

500,000 0.607% 0

7 刘楠 否 无

D 自愿

限售解

除限售

300,000 0.364% 0

8 冯小伟 否 无

D 自愿

限售解

除限售

300,000 0.364% 0

9 周银宏 否 无

D 自愿

限售解

除限售

200,000 0.243% 0

10 赵小英 否 无

D 自愿

限售解

除限售

200,000 0.243% 0

11 衡倩倩 否 无

D 自愿

限售解

除限售

180,000 0.218% 0

12

上海瓜

牛投资

管理中

心（有

否 无

D 自愿

限售解

除限售

166,000 0.201% 0

公告编号：2018-063

限合

伙）-瓜

牛的梦

想证券

投资基

金

13 易军 否 无

D 自愿

限售解

除限售

150,000 0.182% 0

14 孙蕊蕊 否 董事

B 董事、

监事、

高级管

理人员

每年解

除限售

58,500 0.071% 432,750

15 刘新艳 否 无

D 自愿

限售解

除限售

130,000 0.158% 0

16 王斐斐 否 无

D 自愿

限售解

除限售

100,000 0.121% 0

17 李红国 否 无

D 自愿

限售解

除限售

100,000 0.121% 0

18 张菊花 否 无

D 自愿

限售解

除限售

100,000 0.121% 0

19 张春林 否 无
D 自愿

限售解
100,000 0.121% 0

公告编号：2018-063

除限售

20 刘崑 否 无

D 自愿

限售解

除限售

85,000 0.103% 0

21 张丽科 否 无

D 自愿

限售解

除限售

60,000 0.073% 0

22 方珊 否 无

D 自愿

限售解

除限售

50,000 0.061% 0

23 宋立新 否 无

D 自愿

限售解

除限售

50,000 0.061% 0

24 李帆 否 无

D 自愿

限售解

除限售

40,000 0.049% 0

25 杨福伟 否 无

D 自愿

限售解

除限售

40,000 0.049% 0

26 李晓忠 否 无

D 自愿

限售解

除限售

39,000 0.047% 0

27 白红伟 否 无

D 自愿

限售解

除限售

30,000 0.036% 0

28 古彬彬 否 无

D 自愿

限售解

除限售

10,000 0.012% 0

29 李献荣 否 无 D 自愿 10,000 0.012% 0

公告编号：2018-063

限售解

除限售

30 尚冰 否 无

D 自愿

限售解

除限售

10,000 0.012% 0

31 刘伟伟 否 无

D 自愿

限售解

除限售

10,000 0.012% 0

32

国投安

信期货

有限公

司-鸣谦

精选新

三板 1

期资产

管理计

划

否 无

D 自愿

限售解

除限售

5,000,000 6.068% 0

33

深圳市

国策房

地产土

地估价

有限公

司

否 无

D 自愿

限售解

除限售

500,000 0.607% 0

34 张玉娅 否 无

D 自愿

限售解

除限售

600,000 0.728% 0

35 刘世丰 否 无

D 自愿

限售解

除限售

200,000 0.243% 0

公告编号：2018-063

合计 - 13,908,500 16.88% 432,750

自愿限售解除情况说明

2017 年 3 月 13 日，公司 2017 年第二次临时股东大会审议通过《公司 2017

年第一次股票发行方案》，本次股票发行共向 36 户认购方发行股份 1,500 万股，

且该 1,500 万股均为有限售条件的人民币普通股，限售期为 12 个月，自认购方

认购的股份在中国证券登记结算有限公司（以下简称：中国结算）北京分公司完

成新增股份登记之日起计算。2017 年 8 月 31 日，公司完成该 1,500 万股新增股

份在中国结算北京分公司的登记工作。现限售期限已满，对该部分股票办理解除

限售登记。

其中，参与公司 2017 年第一次股票发行认购人宋刚，曾任职公司董事长、

总经理，于 2018 年 6 月离职，根据《公司法》相关规定，宋刚名下所有股份自

其离职后半年内不得转让，故对其认购的 100 万股股份不予解除限售；另外，参

与公司 2017 年第一次股票发行的认购人孙蕊蕊，目前任职公司董事会秘书，属

于公司高级管理人员，根据《公司法》关于“公司董事、监事、高级管理人员应

当向公司申报所持有的本公司的股份及其变动情况，在任职期间每年转让的股份

不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五”的相关规定，孙蕊蕊名下股

份按照《公司法》对董监高的相关规定进行解限售登记。

截至该申请申报之日，其余 34 名股东参与公司股票发行认购的股份登记已

满一年，特申请对其所持有股份进行解除限售登记。

三、本次股票解除限售后的股本情况

股份性质 数量（股） 百分比

无限售条件的股份 75,942,750 92.17%

有限售条件的

股份

1、高管股份 5,855,250 7.10%

2、个人或基金 600,000 0.73%

3、其他法人 0 0.00%

4、其他 0 0.00%

有限售条件股份合计 6,455,250 7.83%

公告编号：2018-063

总股本 82,398,000 100%

四、其它情况

（一）申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺

（二）不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形

（三）不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利益

行为的情况

（四）在本次解除限售的股票中，不存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承诺的

限售股份

河南约克动漫影视股份有限公司

董事会

2018 年 10 月 31 日